

Popis rozpočtu: -

v prostoru nové zpevněné plochy budou demontovány stávající betonové lavičky, 4 ks ke zpětnému použití, ostatní do sutě budou částečně vysekány keře lemující plochu

Bude proveden odkop zeminy na na niveletu -0,250

skladba zpevněné plochy:

- betonová zámková dlažba šedá tl. 60 mm
- podklad z drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm
- podklad ze štěrku fr. 16-32 mm tl. 150 mm

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			9 043,20
5	Komunikace	HSV			27 918,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 304,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 891,67
97	Prorážení otvorů	HSV			624,12
Cena celkem					44 780,99

Výkaz výměr

S:	Zpevněná plocha v areálu ZŠ Lipanská, na pozemku parc.č. 6569/1, k.ú. Kolín
O:	ZŠ Lipanská, Kolín 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1	1 11201101R00	Zemní práce Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	7,20000	38,00	9 043,20	0	0,00036
2	11201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	7,20000	18,00	129,60	0,00005	0,00036
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	13,50000	320,00	4 320,00	0	0
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	13,50000	20,00	270,00	0	0
5	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	135,00000	30,00	4 050,00	0	0
Díl: 5		Komunikace				27 918,00		27,1647
6	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	54,00000	153,00	8 262,00	0,2916	15,7464
7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dřeť tl. 4 cm	m2	54,00000	217,00	11 718,00	0,0739	3,9906
8	59245308R	Dlažba přírodní 20x10x6	m2	56,70000	140,00	7 938,00	0,131	7,4277
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 304,00		2,99328
9	916561111RT7	Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubniku 100/5/20 cm	m	24,00000	221,00	5 304,00	0,12472	2,99328
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 891,67		0
10	962090411R00	Demontáž laviček pro zpětné využití, vč. otlučení betonu z patek	kus	4,00000	227,92	911,67	0	0
11	962090421R00	Demontáž laviček do sutí	kus	7,00000	140,00	980,00	0	0
Díl: 97		Prorážení otvorů				624,12		0
12	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	0,69500	121,00	84,10	0	0
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,69500	432,00	300,24	0	0
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,42500	23,00	239,78	0	0

	44 780,99
--	------------------